Tabela Ligowa
	Lp
	Nazwa drużyny
	pkt
	mecze

wygrane
	remisy
	mecze

przegrane
	bramki

strzelone
	bramki stracone

	1.
	Disco Bajka
	21
	7
	0
	0
	55
	16

	2.
	Sami Swoi
	18
	6
	0
	1
	45
	26

	3.
	Immortals
	15
	5
	0
	2
	40
	16

	4.
	Heavenly Team
	12
	4
	0
	3
	32
	20

	5.
	Turbo Jet
	6
	2
	0
	5
	16
	36

	6.
	Extream Team      
	6
	3
	0
	5
	24
	39

	7.
	FC Podwórko  
	3
	1
	0
	6
	26
	46

	8.
	Lux torpeda soki pysio
	3
	1
	0
	6
	32
	66


* kolorem zielonym oznaczone drużyny kwalifikujące się do półfinałów 3 sierpnia 
Półfiały

          DISCO BAJKA   9 – 2    HEVENLY TEAM

     IMMORTALS   3 – 9   SAMI SWOI

MECZ O III MIEJSCE

  IMMIRTALS  6 -  4  HEVENLY TEAM

MECZ O I MIEJSCE

DISCO BAJKA  3 - 0  SAMI SWOI
Klasyfikacja najlepszych strzelców
18 goli 

Szczepaniak Rafał ( Heavently Team
)
16 goli
Kącik Mateusz ( Lux Torpeda soki pysio)
Konopka Mateusz ( Disco Bajka)
15 goli


Hrydziuszko Piotr (Sami Swoi)

12 goli


Pietrzak Marcin (Immortals)

11 goli

Noworolnik Wojciech ( Disco Bajka)

Michalik Łukasz ( Disco Bajka)
Pietrzak Jacek (Immortals)
9 goli


Podgórski Mirosław ( FC Podwórko)


Niezgoda Paweł (Immortals)
8 goli
Langowski Rafał (FC Podwórko)
Tomasz Kita (Sami Swoi)
Wiercioch Łukasz ( Sami Swoi)

7 goli
Lach Tomasz ( Extream Team)
6 goli

Hurkała Damian (Turbo Jet)
Pałka Michał (Heavently Team)

Adamczuk Dawid ( Extream Team)
Orkisz Piotr ( Lux Torpeda soki pysio)
Dulak Paweł (Sami Swoi)
Konopka Bartłomiej ( Disco Bajka)
5 goli

Ciesielka Tomasz ( Disco Bajka)

Wójcikiewicz Szymon (Immortals)

Majerczak Artur ( Lux Torpeda soki pysio)
Kozielec Ryszard ( Disco Bajka)

4 gole
Lapiński Paweł ( Sami Swoi)
Mastalski Daniel (Heavently Team)
Kozielec Miłosz (Turbo Jet)

Słowik Maciej (Lux Torpeda soki pysio)

Zachwieja Kacper (FC Podwórko)
Wiercioch Rafał (Immortals)

Michałczak Stanisław ( Disco Bajka)

Mastalski Sebastian (Heavently Team)
3 gole


Zając Tomasz ( Sami Swoi)


Kordas Grzegorz (Extream Team)

Opiela Maciej (Immortals)
Noworolnik Paweł ( Disco Bajka)
Suder Marcin (Heavently Team)

Latawiec Grzegorz( Extream Team)

Dariusz Szczepaniak (FC Podwórko)

Abi ( Sami Swoi)

Ziemianek Paweł ( Disco Bajka)
2 gole   

Węglarz Bartosz ( Extream Team)

Piszczek Filip (FC Podwórko)
Mężyk Bartosz (Immortals)

Dunikowski Rafał (Turbo Jet)
Mastalski Tomasz  (Turbo Jet)
Baziak Ryszard (Sami Swoi)

Niezgoda Emil (Heavently Team)

1 gol 

Różycki Sebastian (Turbo Jet)


Babik Rafał ( Extream Team)
Kamiński Damian (Fc Podwórko)

Chrobak Paweł (Disco Bajka)

Jonasz Szymon (Heavently Team)

Urban Zbigniew ( Sami Swoi)

Kufel Rafał ( Extream Team)
Trojnarski Maciej (Sami Swoi)

Wiercioch Łukasz (Immortals)
